de jun/25, jul/25 e agost/25 após a entrega dos relatórios de execução do objeto equivalentes aos 03 (três) primeiros meses de atividade, bem como, o parecer do gestor da

parceria atestando a execução do objeto e a apresentação da execução financeira da primeira parcela; a TERCEIRA, no valor de R$ 749.751,32 (setecentos e quarenta e nove mil

setecentos e cinquenta e um reais e trinta e dois centavos), visando à execução do projeto nos meses de set/25, out/25 e nov/25 dez/25, jan/26 e fev/26, após a entrega dos

relatórios de execução do objeto equivalentes ao quarto, quinto e sexto mês de atividade, bem como, o parecer do gestor da parceria atestando a execução do objeto e a